CWB1503S Details PDF
I-Copyright © 2020 Distributor Ethembekile Yezingxenye Ze-elekhtronikhi - Ocean-Components.com
Imeyili: I-Info@Ocean-Components.com
Ikheli: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
I-Laird Technologies - Antennas CWB1503S Umsabalalisi we-CWB1503S Umhlinzeki we-CWB1503S
Intengo ye-CWB1503S Izithombe ze-CWB1503S CWB1503S Image
Idatha ye-CWB1503S PDF I-CWB1503S Landa iDatasheet Idatha ye-CWB1503S
I-Laird Technologies - Antennas CWB1503S Umphakeli we-Laird Technologies - Antennas Umsabalalisi we-Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Isithombe singabekwa. Bheka imininingwane
yemininingwane yomkhiqizo.
INOMBOLO YENGXENYE CWB1503S
UMKHIQIZI Laird Technologies - Antennas
INCAZELO RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
ISIMO SAMAHHALA SENDAWO / ISIMO SE-ROHS Qondisa mahhala / i-RoHS Compliant
ISHIDI LE-DATA
I-VSWR 2
UKUQEDWA Connector, NMO
UCHUNGECHUNGE -
BUYISELA UKULAHLEKELWA -
AMANDLA - MAX 200W
UKUPAKISHA Bulk
INOMBOLO YAMABHANGE 1
UHLOBO LOKUFAKA Base Mount
IZINGA LOKUZWELA UKUTHUTHA (MSL) 1 (Unlimited)
ISIMO SAMAHHALA SENDAWO / ISIMO SE-ROHS Lead free / RoHS Compliant
UKUVIKELWA KWE-INGRESS -
UKUPHAKAMA (MAX) 48.500" (123.19cm)
INZUZO 3dB
UKWABELANA NGAMAVOLUMU 150MHz ~ 162MHz
FREQUENCY GROUP VHF (f < 300 MHz)
UKUVAMA (ISIKHUNGO / IBANGA) 156MHz
IZICI -
INCAZELO EPHELELE 156MHz Whip, Straight RF Antenna 150MHz ~ 162MHz 3dB Connector, NMO Base Mount
IZICELO -
UHLOBO LWE-ANTENNA Whip, Straight
CWB1503S
Inombolo Yengxenye: CWB1503S
Umkhiqizi / Umkhiqizo: Laird Technologies - Antennas
Incazelo yomkhiqizo RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
Amadokhumenti:
Isimo se-RoHs Qondisa mahhala / i-RoHS Compliant
Umkhumbi ovela i-Hong Kong
Ukuthunyelwa Kwendlela DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CWB1503S.pdf
ISICELO SOKUCAPHUNA
Imininingwane ye-CWB1503S
CWB1503S.pdf
Amathegi ahlobene
Imikhiqizo ehlobene
CWB1440
Abakhiqizi:  Laird Technologies - Antennas
Incazelo:  RF ANT 159MHZ WHIP STR NMO BASE
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
CWB1533S
Abakhiqizi:  Laird Technologies - Antennas
Incazelo:  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
CWB1BK1A02A0
Abakhiqizi:  APEM Inc.
Incazelo:  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
Kukhona kusitoki:  37 pcs
RFQ
CWB1503
Abakhiqizi:  Laird Technologies - Antennas
Incazelo:  RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
CWB1443
Abakhiqizi:  Laird Technologies - Antennas
Incazelo:  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
CWB1383S
Abakhiqizi:  Laird Technologies - Antennas
Incazelo:  RF ANT 144MHZ WHIP STR NMO BASE
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
CWB1533
Abakhiqizi:  Laird Technologies - Antennas
Incazelo:  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
CWB1443S
Abakhiqizi:  Laird Technologies - Antennas
Incazelo:  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
CWB1320S
Abakhiqizi:  Laird Technologies - Antennas
Incazelo:  RF ANT 153MHZ WHIP STR NMO BASE
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
CWB1BK1A00A0
Abakhiqizi:  APEM Inc.
Incazelo:  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
CWB1623
Abakhiqizi:  Laird Technologies - Antennas
Incazelo:  RF ANT 168MHZ WHIP STR NMO BASE
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
CWB27
Abakhiqizi:  Laird Technologies - Antennas
Incazelo:  RF ANT 28MHZ WHIP STR NMO BASE
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ